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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALIQ
KRYESIA E KESHILLIT

),

Nr-\5J ~4Prot. Maliq me 23.08.2024

VEND 1M

Nr.22, date 23.08.2024

"PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENJ)IT TE DITES PER MBLEDHJEN E
RADHES TE KESHlLLIT BASHKIAK"

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per vete qeverisjen vendore" i ndryshuar, neni 17,56,
57 dhc Regulloren per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te Bashkise Maliq, Kryesia e
Keshillit te bashkise Maliq ne mbledhjen e dates 23.08.2024.

VENDOSI.:

1. Miratimin e njoftirnit te rendit te dites se mbledhjes e radhes tC Keshillit te Bashkise
Maliq, e eila do te mbahet ne daten 30.08.2024.

2. Ngarkohet Sekretari i Keshillit, ne rnungese Kryctari i Keshillit perberjen publike tC
njoftirnit dhe rendit tC dites se mbledhjes, si dhe dergimin e njoftirnit dhe rendit tC
dites tek cdo kcshilltar, tC Kryetari i bashkise Maliq, deputctet e bashkise Maliq dhe
tek personat apo organizatat qe kane paraqitur kerkese per tc marre njoftim te rregullt,
si dhe pergatitjen e materialeve te rnbledhjes dhe dergimin e tyre tek sccili keshilltar
dhe tek kryetari i bashkise Maliq.

3. Ky vendim hyn nc fuqi menjehere.
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